滋 高 庭 発 第 1 7 0 4 - 0 3 号
平 成 3 0年 ( 2 0 1 8年 ) 4 月 2 日

各高等学校長 様
滋賀県高等学校体育連盟テニス部長

     [ 公 印 略 ]

平成３０度滋賀県高体連テニス部顧問会議の開催について（依頼）

 平素は滋賀県高等学校体育連盟テニス部へのご理解と御協力を賜り、お礼申し上げます。
 さて、標題の件について、下記のとおり滋賀県高体連テニス部顧問会議を開催いたします。

つきましては、貴校の関係顧問先生の御出席につきまして、格別の御配慮を賜りますようお願

い申し上げます。

記

１．日  時 平成３０年５月１５日（火）
９：３０～    高体連テニス部顧問会議および審判講習会

１３：００～    春季高校総体テニス競技ドロー編成会議

２．場  所  栗 東 高 校 セミナーハウス

  （〒520-3016 栗東市小野６１８ TEL077-553-3350  JR最寄り駅：手原駅）
３．内  容
      ・ 平成30年度 テニス専門部役員について

・ 平成30年度 テニス専門部 会計決算 について

・ 平成30年度 会計予算 について

・ 平成30年度 行事予定 について

・ 第１回審判講習会（必ず各校男女部顧問１名は参加してください。

初めて顧問をして頂く先生は、必ず参加をお願いします。テニスコート上

で行います。テニスシューズのご準備もお願いします。）

・ その他

４．問い合わせ先  専門委員長 堀池 保宏
国際情報高校内  〒520-3016  栗東市小野36

電話077-554-0600   FAX 077-554-1539
５．その他

（１）専門部分担金・近畿高体連分担金（男女各40,000円）を持参ください。

                          ＜別紙 滋高庭発第1804-02号（4/2付）にて通知＞

（２）本年度の顧問登録、新入部員登録を期日（4/27までにおすませください。

（３）春季総体「 参加申込書」の提出を期限（5/7）までにおすませください。

（４）ア. 顧問登録先（男子部・女子部とも）

女子部総務 宛 メールアドレス shigakokotennisg@yahoo.co.jp
イ. 男子部大会申し込み・男子部新入部員登録先

男子部総務  宛 メールアドレス shigakokotennis1122@yahoo.co.jp
ウ.女子部大会申し込み・女子部新入部員登録先

女子部総務  宛メールアドレス shigakokotennisg@yahoo.co.jp
エ.登録等に関する問い合わせ先:  東大津高校 中野 亨  Fax 077-543-4874